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Барна справа та мистецтво бариста
Готельно-ресторанної справи та харчових 
технологій Броватий Максим Олегович ІСТ-21с 2 1

Барна справа та мистецтво бариста
Готельно-ресторанної справи та харчових 
технологій Полуніна Софія Юріївна ІСС-21с 2 1

Барна справа та мистецтво бариста
Готельно-ресторанної справи та харчових 
технологій Портянко Єлизавета Володимирівна ІСС-21с 2 1

Барна справа та мистецтво бариста
Готельно-ресторанної справи та харчових 
технологій Черкас Владислав Назарович ІСС-21с 2 1

Візуалізація даних Статистики Пелиньо Христина Миколаївна ІСС-21с 2 1
Дія органічних речовин на психіку 
людини Органічної хімії Бурець Михайло Ігорович ІСТ-21с 2 1
Дія органічних речовин на психіку 
людини Органічної хімії Д`яченко Ксенія Дмитрівна ІСС-21с 2 1
Дія органічних речовин на психіку 
людини Органічної хімії Мороз Анна Сергіївна ІСО-23с 2 1
Ігрові методики в навчанні (на прикладі 
польської мови) Польської філології Адамлюк Анастасія Анатоліївна ІСО-21с 2 1
Ігрові методики в навчанні (на прикладі 
польської мови) Польської філології Тимощук Ірина Юріївна ІСТ-24с 2 1
Ігрові методики в навчанні (на прикладі 
польської мови) Польської філології Ходачинська Анастасія Василівна ІСТ-24с 2 1

Історія популярної музики Музикознавства та хорового мистецтва Бахчеван Володимир Олексійович ІСТ-21с 2 1

Історія популярної музики Музикознавства та хорового мистецтва Поливка Марія Тарасівна ІСО-23с 2 1

Комп`ютерна графіка і візуалізація Геології корисних копалин та геофізики Мосендз Роман Павлович ІСТ-23с 2 1

Комп`ютерна графіка і візуалізація Геології корисних копалин та геофізики Олійник Варвара Андріївна ІСТ-23с 2 1
Креативний текст Мови засобів масової інформації Варениця Мар`яна Олегівна ІСТ-21с 2 1
Креативний текст Мови засобів масової інформації Загоруйко Анастасія Вікторівна ІСТ-21с 2 1

Література та кіно: Кінематографічні 
адаптації світової літературної класики Світової літератури Іванішин Лілія Андріївна ІСО-22с 2 1



Література та кіно: Кінематографічні 
адаптації світової літературної класики Світової літератури Луцишин Марта Василівна ІСО-21с 2 1

Література та кіно: Кінематографічні 
адаптації світової літературної класики Світової літератури Марідко Віталій Ігорович ІСТ-22с 2 1

Література та кіно: Кінематографічні 
адаптації світової літературної класики Світової літератури Сухович Георгій Орестович ІСТ-24с 2 1

Мистецтво публічного виступу
Публічного адміністрування та 
управління бізнесом Береза Микола Олегович ІСТ-21с 2 1

Мистецтво публічного виступу
Публічного адміністрування та 
управління бізнесом Козуб Юлія Михайлівна ІСС-21с 2 1

Мистецтво публічного виступу
Публічного адміністрування та 
управління бізнесом Король Марія Василівна ІСТ-22с 2 1

Мистецтво публічного виступу
Публічного адміністрування та 
управління бізнесом Лабич Вікторія Дмитрівна ІСТ-22с 2 1

Мистецтво публічного виступу
Публічного адміністрування та 
управління бізнесом Маслова Андріана Андріївна ІСТ-22с 2 1

Мистецтво публічного виступу
Публічного адміністрування та 
управління бізнесом Чабан Ірина Вікторівна ІСТ-24с 2 1

Мистецтво успішної комунікації та `гнучкі 
навички` сучасного студента Українського прикладного мовознавства Лавринюк Олександра Анатоліївна ІСС-21с 2 1

Між життям і смертю: біологія критичних 
станів і домедична допомога Біохімії Гнатів Софія Ігорівна ІСО-21с 2 1
Міжнародні освітні програми та бізнес-
проекти Фінансів‚ грошового обігу і кредиту Іванків Андріана Юріївна ІСТ-22с 2 1
Міжнародні освітні програми та бізнес-
проекти Фінансів‚ грошового обігу і кредиту Литка Василь Іванович ІСТ-22с 2 1
Мода і стиль Соціокультурного менеджменту Гаврилюк Вікторія Назарівна ІСО-22с 2 1
Мода і стиль Соціокультурного менеджменту Маївська Тетяна Русланівна ІСО-22с 2 1
Мода і стиль Соціокультурного менеджменту Поплавська Вікторія Василівна ІСТ-24с 2 1
Мода і стиль Соціокультурного менеджменту Соловій Вікторія Петрівна ІСО-22с 2 1
Музикотерапія Музичного мистецтва Пилипчук Вікторія Олегівна ІСО-23с 2 1

Ораторське мистецтво
Історії держави‚ права та політико-
правових вчень Захаревич Сергій Ігорович ІСТ-22с 2 1



Ораторське мистецтво
Історії держави‚ права та політико-
правових вчень Маюк Анастасія Василівна ІСО-22с 2 1

Ораторське мистецтво
Історії держави‚ права та політико-
правових вчень Мельник Назар Андрійович ІСТ-22с 2 1

Ораторське мистецтво
Історії держави‚ права та політико-
правових вчень Полихата Святослав Тарасович ІСТ-23с 2 1

Ораторське мистецтво
Історії держави‚ права та політико-
правових вчень Попович Роман Богданович ІСТ-23с 2 1

Ораторське мистецтво
Історії держави‚ права та політико-
правових вчень Рожанська Соломія Ярославівна ІСТ-24с 2 1

Ораторське мистецтво
Історії держави‚ права та політико-
правових вчень Романюк Роман Сергійович ІСТ-23с 2 1

Ораторське мистецтво
Історії держави‚ права та політико-
правових вчень Руда Катерина Миколаївна ІСТ-24с 2 1

Ораторське мистецтво
Історії держави‚ права та політико-
правових вчень Семираз Іванна Ігорівна ІСТ-24с 2 1

Ораторське мистецтво
Історії держави‚ права та політико-
правових вчень Солтисяк Денис Олегович ІСТ-24с 2 1

Ораторське мистецтво
Історії держави‚ права та політико-
правових вчень Тарабан Вікторія Віталіївна ІСТ-24с 2 1

Ораторське мистецтво
Історії держави‚ права та політико-
правових вчень Юрса Аліна Михайлівна ІСТ-24с 2 1

Основи економіки і підприємництва Економіки України Батова Марія Володимирівна ІСТ-21с 2 1
Основи економіки і підприємництва Економіки України Коваль Данііл Іванович ІСО-22с 2 1
Основи економіки і підприємництва Економіки України Стельмах Оксана Михайлівна ІСО-23с 2 1
Основи комп`ютерної графіки Загальної фізики Сисецький Артур Максимович ІСТ-24с 2 1
Основи комп`ютерної графіки Загальної фізики Форманчук Сергій Віталійович ІСТ-24с 2 1

Отруйні та небезпечні тварини серед нас Зоології Нікітчук Ярослав Геннадійович ІСО-23с 2 1
Психологія політичної реклами Теорії і практики журналістики Зарічний Василь Ігорович ІСО-22с 2 1
Психологія політичної реклами Теорії і практики журналістики Кінаш Вероніка Михайлівна ІСО-22с 2 1
Психологія політичної реклами Теорії і практики журналістики Левченко Марія Зореславівна ІСТ-22с 2 1
Психологія політичної реклами Теорії і практики журналістики Москальчук Вікторія Вікторівна ІСО-23с 2 1
Психологія політичної реклами Теорії і практики журналістики Нестер Нік Андрійович ІСО-23с 2 1
Психологія політичної реклами Теорії і практики журналістики Саврій Дмитро Олександрович ІСТ-23с 2 1
Психологія політичної реклами Теорії і практики журналістики Харитенко Тетяна Владиславівна ІСТ-24с 2 1
Психологія політичної реклами Теорії і практики журналістики Шведова Юлія Віталіївна ІСТ-24с 2 1



Психологія щастя Спеціальної освіти Артишко Діана Богданівна ІСТ-21с 2 1
Психологія щастя Спеціальної освіти Бобочка Діана Василівна ІСТ-21с 2 1
Психологія щастя Спеціальної освіти Забитчук Ірина Вікторівна ІСТ-22с 2 1
Психологія щастя Спеціальної освіти Кудла Мар`яна Олегівна ІСС-21с 2 1
Психологія щастя Спеціальної освіти Лукач Анастасія Олександрівна ІСС-21с 2 1
Психологія щастя Спеціальної освіти Марків Анна Василівна ІСТ-22с 2 1
Психологія щастя Спеціальної освіти Микитка Тарас Остапович ІСТ-23с 2 1
Психологія щастя Спеціальної освіти Оліферчук Марта Сергіївна ІСС-21с 2 1
Психологія щастя Спеціальної освіти Остапенко Сергій Андрійович ІСС-21с 2 1
Психологія щастя Спеціальної освіти Палас Христина Віталіївна ІСО-23с 2 1
Психологія щастя Спеціальної освіти Підпайло Галина Русланівна ІСТ-23с 2 1
Психологія щастя Спеціальної освіти Погорілов Андрій Андрійович ІСТ-23с 2 1
Психологія щастя Спеціальної освіти Подан Тарас Ігорович ІСО-23с 2 1
Психологія щастя Спеціальної освіти Савків Марта Михайлівна ІСТ-24с 2 1
Психологія щастя Спеціальної освіти Симко Вікторія Романівна ІСТ-24с 2 1
Психологія щастя Спеціальної освіти Чалов Владислав Павлович ІСО-21с 2 1
Психологія щастя Спеціальної освіти Чорній Софія Володимирівна ІСС-21с 2 1

Самопрезентація у публічних виступах Теорії та історії політичної науки Дем`янчик Юлія Степанівна ІСО-21с 2 1

Самопрезентація у публічних виступах Теорії та історії політичної науки Савєльєв Олексій Олексійович ІСТ-23с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Антохова Анастасія Ігорівна ІСО-21с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Балабанська Анастасія Тарасівна ІСО-21с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Бастюк Юлія Володимирівна ІСО-21с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Белдовський Іван Романович ІСО-21с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Биченко Олександр Олександрович ІСТ-21с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Венгловська Дарина Сергіївна ІСТ-21с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Власюк Марина Юріївна ІСО-21с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Войтович Катерина Іванівна ІСТ-21с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Воробей Марія Володимирівна ІСТ-21с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Гергель Катерина Андріївна ІСТ-21с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Гопфінгерова Ярослава _ ІСТ-21с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Городицька Лілія Володимирівна ІСО-21с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Грех Софія Ігорівна ІСО-21с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Грищук Іван Анатолійович ІСТ-22с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Данилишин Олексій Віталійович ІСО-21с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Дембіцька Софія Тарасівна ІСО-21с 2 1



Слов`янська міфологія Етнології Деркач Альона Сергіївна ІСТ-21с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Дулиш Василина Володимирівна ІСО-21с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Забояркін Володимир Євгенійович ІСО-22с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Іванішен Артур Андрійович ІСО-21с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Ігнатенко Віталій Васильович ІСТ-21с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Карабин Ольга Романівна ІСО-22с 2 1

Слов`янська міфологія Етнології Карковська Єлизавета Володимирівна ІСО-22с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Карпа Марко Олегович ІСТ-22с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Книшук Романа Романівна ІСТ-22с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Кос Олеся Андріївна ІСО-21с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Косюк Олеся Юріївна ІСО-22с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Кулєшова Діана Денисівна ІСО-22с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Лабик Надія Орестівна ІСО-22с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Лебідь Любомир Валерійович ІСО-22с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Лехман Ігор Володимирович ІСО-22с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Лоза Юлія Ігорівна ІСО-22с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Мадиняк Роксолана Ігорівна ІСО-22с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Мазурака Максим Михайлович ІСТ-22с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Малетич Уляна Олексіївна ІСО-22с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Мичка Олег Степанович ІСТ-23с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Мищишин Олег Миколайович ІСТ-23с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Мороз Михайло Вадимович ІСТ-23с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Онаць Дмитро Васильович ІСТ-23с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Палчинська Яна Ярославівна ІСТ-23с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Петухова Яна Олексіївна ІСО-23с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Пилипів Святослав Іванович ІСТ-21с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Савчин Тетяна Мар`янівна ІСТ-23с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Стасенко Леся Романівна ІСТ-24с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Тарабань Галина Степанівна ІСО-23с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Тимечко Юля Віталіївна ІСО-23с 2 1

Слов`янська міфологія Етнології Тужиляк Роберт-Денис Геннадійович ІСО-23с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Фецюх Соломія Андріївна ІСТ-24с 2 1
Слов`янська міфологія Етнології Холевінська Софія-Марія Андріївна ІСО-23с 2 1

Слов`янська міфологія Етнології Шевченко Олександр Володимирович ІСТ-24с 2 1



Соціопсихологія злочинності Соціології Іщук Богдана Вікторівна ІСТ-22с 2 1
Соціопсихологія злочинності Соціології Колич Мар`яна Іванівна ІСТ-22с 2 1
Соціопсихологія злочинності Соціології Поляк Юлія Андріївна ІСО-23с 2 1
Соціопсихологія злочинності Соціології Семен Юлія Ярославівна ІСО-23с 2 1
Соціопсихологія злочинності Соціології Федак Вікторія Михайлівна ІСТ-24с 2 1
Створення власного бізнесу Фінансового менеджменту Гулевський Денис Ігорович ІСТ-22с 2 1
Створення власного бізнесу Фінансового менеджменту Кос Юлія Володимирівна ІСТ-22с 2 1
Створення власного бізнесу Фінансового менеджменту Парубчак Ольга Іванівна ІСС-21с 2 1

Сучасні інвестиційні стратегії
Міжнародного економічного аналізу і 
фінансів Буцик Максим Павлович ІСО-21с 2 1

Сучасні інвестиційні стратегії
Міжнародного економічного аналізу і 
фінансів Дудік Дарина Русланівна ІСО-21с 2 1

Сучасні інвестиційні стратегії
Міжнародного економічного аналізу і 
фінансів Кричовська Юліана Іванівна ІСТ-22с 2 1

Сучасні інвестиційні стратегії
Міжнародного економічного аналізу і 
фінансів Мандзюк Захар Олександрович ІСТ-22с 2 1

Сучасні інвестиційні стратегії
Міжнародного економічного аналізу і 
фінансів Скритуська Катерина Олександрівна ІСТ-24с 2 1

Сучасні інвестиційні стратегії
Міжнародного економічного аналізу і 
фінансів Федько Іван Степанович ІСО-22с 2 1

Тероризм і політика Політології Бойчук Любомир Віталійович ІСТ-21с 2 1
Тероризм і політика Політології Васьків Олег Ігорович ІСТ-21с 2 1
Тероризм і політика Політології Гаврилюк Володимир Віталійович ІСО-21с 2 1
Тероризм і політика Політології Главацький Захар Олександрович ІСТ-21с 2 1
Тероризм і політика Політології Жупник Роман Володимирович ІСТ-21с 2 1
Тероризм і політика Політології Ільчук Дар`я Антонівна ІСС-21с 2 1
Тероризм і політика Політології Луцишин Анатолій Борисович ІСО-23с 2 1
Тероризм і політика Політології Осадко Софія Олександрівна ІСТ-23с 2 1
Тероризм і політика Політології Пестрякова Єлизавета Сергіївна ІСТ-23с 2 1
Тероризм і політика Політології Юркевич Володимир Андрійович ІСО-23с 2 1
Торгівля ONLINE: бізнес з нуля Економіки підприємства Олексин Анна Ігорівна ІСО-23с 2 1
Торгівля ONLINE: бізнес з нуля Економіки підприємства Федько Анна Андріївна ІСО-23с 2 1
Торгівля ONLINE: бізнес з нуля Економіки підприємства Чумаков Юрій Романович ІСО-23с 2 1
Урбаністика і сity-менеджмент: 
найважливіше про успішний розвиток 
міст Географії України Проців Ігор-Іван Володимирович ІСТ-23с 2 1



Чеська мова для початківців
Слов`янської філології ім. проф. І. 
Свєнціцького Бужович Марта Ігорівна ІСО-21с 2 1

Чеська мова для початківців
Слов`янської філології ім. проф. І. 
Свєнціцького Євин Роксолана-Марія Романівна ІСО-22с 2 1

Чеська мова для початківців
Слов`янської філології ім. проф. І. 
Свєнціцького Поденко Владислав Вадимович ІСТ-23с 2 1

Чеська мова для початківців
Слов`янської філології ім. проф. І. 
Свєнціцького Терехов Іван Володимирович ІСС-21с 2 1

Чеська мова для початківців
Слов`янської філології ім. проф. І. 
Свєнціцького Хомин Лілія Володимирівна ІСО-23с 2 1

Start-up економіка: теорія та практика Фінансів‚ грошового обігу і кредиту Лабич Вікторія Дмитрівна ІСТ-22с 2 2

Start-up економіка: теорія та практика Фінансів‚ грошового обігу і кредиту Скритуська Катерина Олександрівна ІСТ-24с 2 2
Start-up менеджмент Менеджменту Гулевський Денис Ігорович ІСТ-22с 2 2
Start-up менеджмент Менеджменту Парубчак Ольга Іванівна ІСС-21с 2 2

Ази критичного мислення Алгебри‚ топології та основ математики Артишко Діана Богданівна ІСТ-21с 2 2

Ази критичного мислення Алгебри‚ топології та основ математики Береза Микола Олегович ІСТ-21с 2 2

Ази критичного мислення Алгебри‚ топології та основ математики Бобочка Діана Василівна ІСТ-21с 2 2

Ази критичного мислення Алгебри‚ топології та основ математики Дем`янчик Юлія Степанівна ІСО-21с 2 2

Ази критичного мислення Алгебри‚ топології та основ математики Козуб Юлія Михайлівна ІСС-21с 2 2

Ази критичного мислення Алгебри‚ топології та основ математики Пелиньо Христина Миколаївна ІСС-21с 2 2

Ази критичного мислення Алгебри‚ топології та основ математики Попович Роман Богданович ІСТ-23с 2 2
Астрономія для всіх Астрофізики Грищук Іван Анатолійович ІСТ-22с 2 2
Астрономія для всіх Астрофізики Жупник Роман Володимирович ІСТ-21с 2 2
Астрономія для всіх Астрофізики Лебідь Любомир Валерійович ІСО-22с 2 2
Астрономія для всіх Астрофізики Полихата Святослав Тарасович ІСТ-23с 2 2
Астрономія для всіх Астрофізики Руда Катерина Миколаївна ІСТ-24с 2 2
Бізнес-переговори: ефективне ділове 
спілкування Економіки підприємства Захаревич Сергій Ігорович ІСТ-22с 2 2



Бізнес-переговори: ефективне ділове 
спілкування Економіки підприємства Іванішин Лілія Андріївна ІСО-22с 2 2
Бізнес-переговори: ефективне ділове 
спілкування Економіки підприємства Кос Юлія Володимирівна ІСТ-22с 2 2
Відеоконтент соцмереж Бібліотекознавства і бібліографії Маївська Тетяна Русланівна ІСО-22с 2 2
Відеоконтент соцмереж Бібліотекознавства і бібліографії Підпайло Галина Русланівна ІСТ-23с 2 2
Відеоконтент соцмереж Бібліотекознавства і бібліографії Соловій Вікторія Петрівна ІСО-22с 2 2
Відеоконтент соцмереж Бібліотекознавства і бібліографії Федько Іван Степанович ІСО-22с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Бастюк Юлія Володимирівна ІСО-21с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Варениця Мар`яна Олегівна ІСТ-21с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Васьків Олег Ігорович ІСТ-21с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Венгловська Дарина Сергіївна ІСТ-21с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Власюк Марина Юріївна ІСО-21с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Войтович Катерина Іванівна ІСТ-21с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Гергель Катерина Андріївна ІСТ-21с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Городицька Лілія Володимирівна ІСО-21с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Грех Софія Ігорівна ІСО-21с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Деркач Альона Сергіївна ІСТ-21с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Загоруйко Анастасія Вікторівна ІСТ-21с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Іванків Андріана Юріївна ІСТ-22с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Ільчук Дар`я Антонівна ІСС-21с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Карпа Марко Олегович ІСТ-22с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Кінаш Вероніка Михайлівна ІСО-22с 2 2



Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Король Марія Василівна ІСТ-22с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Косюк Олеся Юріївна ІСО-22с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Левченко Марія Зореславівна ІСТ-22с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Литка Василь Іванович ІСТ-22с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Марідко Віталій Ігорович ІСТ-22с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Маслова Андріана Андріївна ІСТ-22с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Микитка Тарас Остапович ІСТ-23с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Мичка Олег Степанович ІСТ-23с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Мороз Михайло Вадимович ІСТ-23с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Палчинська Яна Ярославівна ІСТ-23с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Поплавська Вікторія Василівна ІСТ-24с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Семираз Іванна Ігорівна ІСТ-24с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Симко Вікторія Романівна ІСТ-24с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Сисецький Артур Максимович ІСТ-24с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Солтисяк Денис Олегович ІСТ-24с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Стасенко Леся Романівна ІСТ-24с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Тарабань Галина Степанівна ІСО-23с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Тимечко Юля Віталіївна ІСО-23с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Тимощук Ірина Юріївна ІСТ-24с 2 2



Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Тужиляк Роберт-Денис Геннадійович ІСО-23с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Федак Вікторія Михайлівна ІСТ-24с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Форманчук Сергій Віталійович ІСТ-24с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Чорній Софія Володимирівна ІСС-21с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Чумаков Юрій Романович ІСО-23с 2 2
Візуальні образи історії (Живопис, 
скульптура, фотографія та кінематограф) Етнології Юрса Аліна Михайлівна ІСТ-24с 2 2
Гендерні стереотипи та суспільна 
активність молоді

Соціальної педагогіки та соціальної 
роботи Воробей Марія Володимирівна ІСТ-21с 2 2

Гендерні стереотипи та суспільна 
активність молоді

Соціальної педагогіки та соціальної 
роботи Остапенко Сергій Андрійович ІСС-21с 2 2

Гітара: історія, теорія, практика. Музичного мистецтва Мосендз Роман Павлович ІСТ-23с 2 2
Гітара: історія, теорія, практика. Музичного мистецтва Портянко Єлизавета Володимирівна ІСС-21с 2 2
Економіка і бізнес-планування Економіки України Батова Марія Володимирівна ІСТ-21с 2 2
Економіка і бізнес-планування Економіки України Коваль Данііл Іванович ІСО-22с 2 2
Лідерство і самореалізації творчої 
особистості Соціокультурного менеджменту Гнатів Софія Ігорівна ІСО-21с 2 2
Лідерство і самореалізації творчої 
особистості Соціокультурного менеджменту Москальчук Вікторія Вікторівна ІСО-23с 2 2
Лідерство і самореалізації творчої 
особистості Соціокультурного менеджменту Полуніна Софія Юріївна ІСС-21с 2 2
Лідерство і самореалізації творчої 
особистості Соціокультурного менеджменту Романюк Роман Сергійович ІСТ-23с 2 2
Лідерство і самореалізації творчої 
особистості Соціокультурного менеджменту Чалов Владислав Павлович ІСО-21с 2 2
Мова і культура Польщі Польської філології Луцишин Анатолій Борисович ІСО-23с 2 2
Мова і культура Польщі Польської філології Холевінська Софія-Марія Андріївна ІСО-23с 2 2
Ніцше та нігілізм Історії філософії Бойчук Любомир Віталійович ІСТ-21с 2 2
Ніцше та нігілізм Історії філософії Бурець Михайло Ігорович ІСТ-21с 2 2
Ніцше та нігілізм Історії філософії Главацький Захар Олександрович ІСТ-21с 2 2
Ніцше та нігілізм Історії філософії Іщук Богдана Вікторівна ІСТ-22с 2 2
Ніцше та нігілізм Історії філософії Лавринюк Олександра Анатоліївна ІСС-21с 2 2



Ніцше та нігілізм Історії філософії Мельник Назар Андрійович ІСТ-22с 2 2
Ніцше та нігілізм Історії філософії Олійник Варвара Андріївна ІСТ-23с 2 2
Ніцше та нігілізм Історії філософії Поляк Юлія Андріївна ІСО-23с 2 2
Ніцше та нігілізм Історії філософії Терехов Іван Володимирович ІСС-21с 2 2
Основи бухгалтерського обліку і 
оподаткування Обліку і аудиту (ЕФ) Мадиняк Роксолана Ігорівна ІСО-22с 2 2
Основи бухгалтерського обліку і 
оподаткування Обліку і аудиту (ЕФ) Стельмах Оксана Михайлівна ІСО-23с 2 2
Основи ведення власного та сімейного 
бюджету Фінансового менеджменту Пилипчук Вікторія Олегівна ІСО-23с 2 2
Основи здорового харчування Фізіології людини і тварини Кос Олеся Андріївна ІСО-21с 2 2
Основи здорового харчування Фізіології людини і тварини Сухович Георгій Орестович ІСТ-24с 2 2
Політичний менеджмент та PR Політології Кричовська Юліана Іванівна ІСТ-22с 2 2
Політичний менеджмент та PR Політології Мандзюк Захар Олександрович ІСТ-22с 2 2
Політичний менеджмент та PR Політології Маюк Анастасія Василівна ІСО-22с 2 2
Політичний менеджмент та PR Політології Савєльєв Олексій Олексійович ІСТ-23с 2 2
Політичний менеджмент та PR Політології Саврій Дмитро Олександрович ІСТ-23с 2 2
Політичний менеджмент та PR Політології Хомин Лілія Володимирівна ІСО-23с 2 2
Політичні убивства та замахи у Львові 
(друга половина ХІХ - перша половина ХХ 
ст.)

Нової та новітньої історії зарубіжних 
країн Биченко Олександр Олександрович ІСТ-21с 2 2

Політичні убивства та замахи у Львові 
(друга половина ХІХ - перша половина ХХ 
ст.)

Нової та новітньої історії зарубіжних 
країн Гопфінгерова Ярослава _ ІСТ-21с 2 2

Політичні убивства та замахи у Львові 
(друга половина ХІХ - перша половина ХХ 
ст.)

Нової та новітньої історії зарубіжних 
країн Карковська Єлизавета Володимирівна ІСО-22с 2 2

Політичні убивства та замахи у Львові 
(друга половина ХІХ - перша половина ХХ 
ст.)

Нової та новітньої історії зарубіжних 
країн Кулєшова Діана Денисівна ІСО-22с 2 2

Політичні убивства та замахи у Львові 
(друга половина ХІХ - перша половина ХХ 
ст.)

Нової та новітньої історії зарубіжних 
країн Лехман Ігор Володимирович ІСО-22с 2 2

Політичні убивства та замахи у Львові 
(друга половина ХІХ - перша половина ХХ 
ст.)

Нової та новітньої історії зарубіжних 
країн Нікітчук Ярослав Геннадійович ІСО-23с 2 2



Політичні убивства та замахи у Львові 
(друга половина ХІХ - перша половина ХХ 
ст.)

Нової та новітньої історії зарубіжних 
країн Петухова Яна Олексіївна ІСО-23с 2 2

Політичні убивства та замахи у Львові 
(друга половина ХІХ - перша половина ХХ 
ст.)

Нової та новітньої історії зарубіжних 
країн Савчин Тетяна Мар`янівна ІСТ-23с 2 2

Політичні убивства та замахи у Львові 
(друга половина ХІХ - перша половина ХХ 
ст.)

Нової та новітньої історії зарубіжних 
країн Юркевич Володимир Андрійович ІСО-23с 2 2

Психологічна ресурсність особистості Психології Гаврилюк Вікторія Назарівна ІСО-22с 2 2

Психологічна ресурсність особистості Психології Дембіцька Софія Тарасівна ІСО-21с 2 2

Психологічна ресурсність особистості Психології Дулиш Василина Володимирівна ІСО-21с 2 2

Психологічна ресурсність особистості Психології Забитчук Ірина Вікторівна ІСТ-22с 2 2

Психологічна ресурсність особистості Психології Книшук Романа Романівна ІСТ-22с 2 2

Психологічна ресурсність особистості Психології Кудла Мар`яна Олегівна ІСС-21с 2 2

Психологічна ресурсність особистості Психології Оліферчук Марта Сергіївна ІСС-21с 2 2

Психологічна ресурсність особистості Психології Погорілов Андрій Андрійович ІСТ-23с 2 2

Психологічна ресурсність особистості Психології Савків Марта Михайлівна ІСТ-24с 2 2
Психологія обману в комунікаціях Української преси Олексин Анна Ігорівна ІСО-23с 2 2
Психологія обману в комунікаціях Української преси Федько Анна Андріївна ІСО-23с 2 2
Репродуктивна фізіологія людини та 
планування сім`ї Фізіології людини і тварини Євин Роксолана-Марія Романівна ІСО-22с 2 2
Репродуктивна фізіологія людини та 
планування сім`ї Фізіології людини і тварини Луцишин Марта Василівна ІСО-21с 2 2
Репродуктивна фізіологія людини та 
планування сім`ї Фізіології людини і тварини Мищишин Олег Миколайович ІСТ-23с 2 2
Репродуктивна фізіологія людини та 
планування сім`ї Фізіології людини і тварини Проців Ігор-Іван Володимирович ІСТ-23с 2 2



Стартап: від ідеї до злету Радіофізики та комп'ютерних технологій Поденко Владислав Вадимович ІСТ-23с 2 2

Українська міфологія і демонологія
Української фольклористики ім. Ф. 
Колесси Адамлюк Анастасія Анатоліївна ІСО-21с 2 2

Українська міфологія і демонологія
Української фольклористики ім. Ф. 
Колесси Антохова Анастасія Ігорівна ІСО-21с 2 2

Українська міфологія і демонологія
Української фольклористики ім. Ф. 
Колесси Балабанська Анастасія Тарасівна ІСО-21с 2 2

Українська міфологія і демонологія
Української фольклористики ім. Ф. 
Колесси Бахчеван Володимир Олексійович ІСТ-21с 2 2

Українська міфологія і демонологія
Української фольклористики ім. Ф. 
Колесси Белдовський Іван Романович ІСО-21с 2 2

Українська міфологія і демонологія
Української фольклористики ім. Ф. 
Колесси Броватий Максим Олегович ІСТ-21с 2 2

Українська міфологія і демонологія
Української фольклористики ім. Ф. 
Колесси Бужович Марта Ігорівна ІСО-21с 2 2

Українська міфологія і демонологія
Української фольклористики ім. Ф. 
Колесси Буцик Максим Павлович ІСО-21с 2 2

Українська міфологія і демонологія
Української фольклористики ім. Ф. 
Колесси Данилишин Олексій Віталійович ІСО-21с 2 2

Українська міфологія і демонологія
Української фольклористики ім. Ф. 
Колесси Зарічний Василь Ігорович ІСО-22с 2 2

Українська міфологія і демонологія
Української фольклористики ім. Ф. 
Колесси Іванішен Артур Андрійович ІСО-21с 2 2

Українська міфологія і демонологія
Української фольклористики ім. Ф. 
Колесси Карабин Ольга Романівна ІСО-22с 2 2

Українська міфологія і демонологія
Української фольклористики ім. Ф. 
Колесси Колич Мар`яна Іванівна ІСТ-22с 2 2

Українська міфологія і демонологія
Української фольклористики ім. Ф. 
Колесси Лабик Надія Орестівна ІСО-22с 2 2

Українська міфологія і демонологія
Української фольклористики ім. Ф. 
Колесси Лоза Юлія Ігорівна ІСО-22с 2 2

Українська міфологія і демонологія
Української фольклористики ім. Ф. 
Колесси Мазурака Максим Михайлович ІСТ-22с 2 2

Українська міфологія і демонологія
Української фольклористики ім. Ф. 
Колесси Марків Анна Василівна ІСТ-22с 2 2



Українська міфологія і демонологія
Української фольклористики ім. Ф. 
Колесси Онаць Дмитро Васильович ІСТ-23с 2 2

Українська міфологія і демонологія
Української фольклористики ім. Ф. 
Колесси Палас Христина Віталіївна ІСО-23с 2 2

Українська міфологія і демонологія
Української фольклористики ім. Ф. 
Колесси Пестрякова Єлизавета Сергіївна ІСТ-23с 2 2

Українська міфологія і демонологія
Української фольклористики ім. Ф. 
Колесси Подан Тарас Ігорович ІСО-23с 2 2

Українська міфологія і демонологія
Української фольклористики ім. Ф. 
Колесси Рожанська Соломія Ярославівна ІСТ-24с 2 2

Українська міфологія і демонологія
Української фольклористики ім. Ф. 
Колесси Фецюх Соломія Андріївна ІСТ-24с 2 2

Українська міфологія і демонологія
Української фольклористики ім. Ф. 
Колесси Харитенко Тетяна Владиславівна ІСТ-24с 2 2

Українська міфологія і демонологія
Української фольклористики ім. Ф. 
Колесси Чабан Ірина Вікторівна ІСТ-24с 2 2

Українська міфологія і демонологія
Української фольклористики ім. Ф. 
Колесси Черкас Владислав Назарович ІСС-21с 2 2

Українська міфологія і демонологія
Української фольклористики ім. Ф. 
Колесси Шведова Юлія Віталіївна ІСТ-24с 2 2

Українська міфологія і демонологія
Української фольклористики ім. Ф. 
Колесси Шевченко Олександр Володимирович ІСТ-24с 2 2

Управління персональними фінансами Банківського і страхового бізнесу Дудік Дарина Русланівна ІСО-21с 2 2
Формування лідерських якостей 
особистості

Загальної педагогіки та педагогіки вищої 
школи Забояркін Володимир Євгенійович ІСО-22с 2 2

Формування лідерських якостей 
особистості

Загальної педагогіки та педагогіки вищої 
школи Малетич Уляна Олексіївна ІСО-22с 2 2

Формування лідерських якостей 
особистості

Загальної педагогіки та педагогіки вищої 
школи Семен Юлія Ярославівна ІСО-23с 2 2

Хімія життя Органічної хімії Д`яченко Ксенія Дмитрівна ІСС-21с 2 2

Юридичний захист прав водіїв Адміністративного та фінансового права Ходачинська Анастасія Василівна ІСТ-24с 2 2

3D графіка Цифрової економіки та бізнес-аналітики Подуфала Надія Михайлівна ІСТ-33с 3 1



3D графіка Цифрової економіки та бізнес-аналітики Рудик Роман Анатолійович ІСО-32с 3 1

3D графіка Цифрової економіки та бізнес-аналітики Горошко Владислав Миронович ІСС-31с 3 1

Google analytics: інструменти та лайфхаки Статистики Грицай Катерина Олександрівна ІСС-31с 3 1

Google analytics: інструменти та лайфхаки Статистики Папевський Михайло Русланович ІСС-31с 3 1

Бізнес право
Інтелектуал. влас. інформац. та 
корпоратив. права Якимів Владислав Любомирович ІСО-32с 3 1

Виживання в небезпечних умовах Зоології Думанівська Марта Миронівна ІСО-31с 3 1
Виживання в небезпечних умовах Зоології Марусенков Захар Андрійович ІСТ-32с 3 1
Виживання в небезпечних умовах Зоології Новачок Іван Олександрович ІСТ-32с 3 1
Ґендер і культура Польської філології Бірук Олексій Сергійович ІСС-31с 3 1
Ґендер і культура Польської філології Вейван Віктор Іванович ІСТ-31с 3 1
Ґендер і культура Польської філології Гаврилюк Данило Володимирович ІСТ-31с 3 1
Ґендер і культура Польської філології Гундертайло Катерина Іванівна ІСС-31с 3 1
Ґендер і культура Польської філології Ігнатович Наталія Сергіївна ІСТ-31с 3 1
Ґендер і культура Польської філології Крисак Соломія Тарасівна ІСО-31с 3 1
Ґендер і культура Польської філології Масюк Аліна Андріївна ІСТ-33с 3 1
Ґендер і культура Польської філології Мовшук Давид Сергійович ІСТ-32с 3 1
Ґендер і культура Польської філології Пазушенко Дар`я В`ячеславівна ІСТ-32с 3 1
Ґендер і культура Польської філології Пушкарьов Олександр Сергійович ІСС-31с 3 1
Демократія: від теорії до практики Конституційного права Сулипа Денис Володимирович ІСС-31с 3 1
Драма Еросу і Танатосу Історії філософії Демська Софія Михайлівна ІСО-31с 3 1
Драма Еросу і Танатосу Історії філософії Марцинюк Ірина Петрівна ІСО-31с 3 1
Драма Еросу і Танатосу Історії філософії Шешурак Вікторія Андріївна ІСС-31с 3 1
Інноваційні методи використання 
харизми та лідерства в бізнесі

Публічного адміністрування та 
управління бізнесом Трофимович Анна Вікторівна ІСС-31с 3 1

Інноваційні методи використання 
харизми та лідерства в бізнесі

Публічного адміністрування та 
управління бізнесом Турчин Артур Любомирович ІСО-32с 3 1

Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Абдірасулов Сухраб _ ІСТ-31с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Алексєєва Ольга Олегівна ІСТ-31с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Барандій Софія Ярославівна ІСО-31с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Битківська Зоряна Миколаївна ІСТ-31с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Білик Артур Едуардович ІСТ-31с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Білик Юрій-Богдан Зіновійович ІСО-31с 3 1



Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Борис Соломія Тарасівна ІСТ-31с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Бруско Василь Валентинович ІСТ-31с 3 1

Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Велимчаниця Андрій Олександрович ІСТ-31с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Верхолюк Андрій Романович ІСТ-31с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Вініченко Катерина Денисівна ІСТ-31с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Гнатів Дарина Олександрівна ІСТ-31с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Гордій Марія Ігорівна ІСТ-31с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Гранат Назарій Володимирович ІСТ-31с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Гризунова Олена Олександрівна ІСО-31с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Довган Артур Романович ІСТ-31с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Євпак Наталія Тарасівна ІСТ-31с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Задунайський Яснослав Вадимович ІСТ-31с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Заріцька Ірина Романівна ІСТ-32с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Зохнюк Антоній Євгенович ІСТ-32с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Кириловець Олександр Віталійович ІСТ-32с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Кирилюк Роман Іванович ІСО-31с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Кісь Андрій Васильович ІСО-31с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Крук Юлія Василівна ІСТ-32с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Литвин Олег Ігорович ІСТ-32с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Лук`янчук Діана Василівна ІСТ-32с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Луцишин Микола Борисович ІСТ-32с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Малиновський Орест Євгенович ІСТ-32с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Манюк Катерина Іванівна ІСТ-32с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Мацькович Наталія Геннадіївна ІСТ-32с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Миронович Любомир Миронович ІСТ-32с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Мішкевич Діана Вікторівна ІСО-31с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Онішечко Соломія Ігорівна ІСО-32с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Онуфер Володимир Володимирович ІСО-32с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Ориняк Марія Федорівна ІСТ-32с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Параль Соломія Іванівна ІСО-32с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Пиріг Роксолана Орестівна ІСО-32с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Підчимсана Юлія Ярославівна ІСО-32с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Піхотовський Андрій Юліанович ІСО-32с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Плечій Андрій Русланович ІСО-32с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Прокіп`юк Юлія Василівна ІСТ-33с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Протуренко Вадим Олександрович ІСТ-33с 3 1



Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Рихлевич Михайло Богданович ІСО-32с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Рудько Марія Олегівна ІСТ-33с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Савицька Мар`яна Вячеславівна ІСТ-33с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Савчук Софія Олександрівна ІСО-32с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Сапаров Мерген _ ІСО-31с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Саф`яник Ірина Михайлівна ІСО-32с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Сеник Діана Степанівна ІСО-32с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Солтан Ірина Вікторівна ІСО-32с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Стеник Діана Олегівна ІСТ-33с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Тиндик Христина Ігорівна ІСО-32с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Турок Анастасія Миколаївна ІСО-32с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Халавко Андрій Петрович ІСО-32с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Цікало Анна Михайлівна ІСТ-33с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Яким`юк Леся Володимирівна ІСО-32с 3 1
Історичні пам`ятки Галичини Історичного краєзнавства Яртих Софія Юріївна ІСО-32с 3 1

Історія рок-музики Музикознавства та хорового мистецтва Губрієнко Аліна Олександрівна ІСС-31с 3 1

Історія рок-музики Музикознавства та хорового мистецтва Збирня Діана Георгіївна ІСО-31с 3 1

Історія рок-музики Музикознавства та хорового мистецтва Коваль Юрій Іванович ІСТ-32с 3 1

Історія рок-музики Музикознавства та хорового мистецтва Парасків Володимир Дмитрович ІСТ-33с 3 1

Історія рок-музики Музикознавства та хорового мистецтва Повх Дар`я Олегівна ІСТ-33с 3 1

Історія рок-музики Музикознавства та хорового мистецтва Сенич Романа Володимирівна ІСТ-33с 3 1

Історія рок-музики Музикознавства та хорового мистецтва Сільчук Вадим Юрійович ІСТ-33с 3 1

Історія рок-музики Музикознавства та хорового мистецтва Слободянюк Олександра Віталіївна ІСТ-33с 3 1

Історія рок-музики Музикознавства та хорового мистецтва Сняданко Олена Олегівна ІСТ-33с 3 1

Історія рок-музики Музикознавства та хорового мистецтва Танцюра Андрій Владиславович ІСТ-33с 3 1

Історія рок-музики Музикознавства та хорового мистецтва Чернейчук Жанна Ігорівна ІСТ-33с 3 1



Китайська і японська цивілізації: традиції 
і сучасність Історії середніх віків та візантиністики Бех Максим Романович ІСТ-31с 3 1
Китайська і японська цивілізації: традиції 
і сучасність Історії середніх віків та візантиністики Богданович Артем Іванович ІСС-31с 3 1
Китайська і японська цивілізації: традиції 
і сучасність Історії середніх віків та візантиністики Грицко Ангеліна Євгенівна ІСС-31с 3 1
Китайська і японська цивілізації: традиції 
і сучасність Історії середніх віків та візантиністики Гумницький Максим Михайлович ІСО-31с 3 1
Китайська і японська цивілізації: традиції 
і сучасність Історії середніх віків та візантиністики Дзіковський Дмитро Олегович ІСО-31с 3 1
Китайська і японська цивілізації: традиції 
і сучасність Історії середніх віків та візантиністики Івасишин Софія Романівна ІСС-31с 3 1
Китайська і японська цивілізації: традиції 
і сучасність Історії середніх віків та візантиністики Каліщак Зоряна Олегівна ІСО-31с 3 1
Китайська і японська цивілізації: традиції 
і сучасність Історії середніх віків та візантиністики Кирик Роман Ігорович ІСО-31с 3 1
Китайська і японська цивілізації: традиції 
і сучасність Історії середніх віків та візантиністики Коломієць Арсен Андрійович ІСС-31с 3 1
Китайська і японська цивілізації: традиції 
і сучасність Історії середніх віків та візантиністики Коляда Денис Андрійович ІСТ-32с 3 1
Китайська і японська цивілізації: традиції 
і сучасність Історії середніх віків та візантиністики Кузьменко Анастасія Євгенівна ІСТ-32с 3 1
Китайська і японська цивілізації: традиції 
і сучасність Історії середніх віків та візантиністики Мандзик Андрій Володимирович ІСТ-32с 3 1
Китайська і японська цивілізації: традиції 
і сучасність Історії середніх віків та візантиністики Онисько Олександр Юрійович ІСТ-32с 3 1
Китайська і японська цивілізації: традиції 
і сучасність Історії середніх віків та візантиністики Фольта Віктор Олегович ІСТ-33с 3 1
Китайська і японська цивілізації: традиції 
і сучасність Історії середніх віків та візантиністики Щур Софія Олександрівна ІСТ-33с 3 1
Китайська і японська цивілізації: традиції 
і сучасність Історії середніх віків та візантиністики Юнак Назар Олегович ІСО-32с 3 1

Королівські династії Європи Давньої історії України та архівознавства Гайдук Юрій Васильович ІСС-31с 3 1

Королівські династії Європи Давньої історії України та архівознавства Дзюбінський Микола Андрійович ІСТ-31с 3 1



Королівські династії Європи Давньої історії України та архівознавства Пукало Маряна Андріївна ІСО-32с 3 1

Королівські династії Європи Давньої історії України та архівознавства Старик Христина-Іванна Тарасівна ІСТ-33с 3 1

Королівські династії Європи Давньої історії України та архівознавства Тимків Вікторія Василівна ІСО-32с 3 1

Королівські династії Європи Давньої історії України та архівознавства Усач Валерія Андріївна ІСТ-33с 3 1
Криптовалюти та віртуальні біржі Фінансового менеджменту Гвоздяк Вероніка Тарасівна ІСТ-31с 3 1
Людина і космос Біофізики та біоінформатики Ковальчук Віталій Ігорович ІСТ-31с 3 1
Медіаграмотність: технології та 
практичне застосування Теорії і практики журналістики Гусар Христина Миколаївна ІСС-31с 3 1
Практика проведення ділових 
переговорів Міжнародних економічних відносин Пашко Єлизавета Андріївна ІСО-32с 3 1
Практика проведення ділових 
переговорів Міжнародних економічних відносин Романовська Тетяна Орестівна ІСО-32с 3 1
Ринок землі та агробізнес Грунтознавства і географії грунтів Меленчук Андрій Васильович ІСТ-33с 3 1
Самопрезентація. Самобрендинг. Сучасні 
soft-skills Економіки та публічного управління Батюк Владислав Ігорович ІСС-31с 3 1
Самопрезентація. Самобрендинг. Сучасні 
soft-skills Економіки та публічного управління Букрій Марія Володимирівна ІСТ-31с 3 1
Самопрезентація. Самобрендинг. Сучасні 
soft-skills Економіки та публічного управління Когут Артур Павлович ІСО-31с 3 1
Самопрезентація. Самобрендинг. Сучасні 
soft-skills Економіки та публічного управління Кошлачова Тетяна Олексіївна ІСО-31с 3 1
Самопрезентація. Самобрендинг. Сучасні 
soft-skills Економіки та публічного управління Кузьмак Діана Анатоліївна ІСО-31с 3 1
Самопрезентація. Самобрендинг. Сучасні 
soft-skills Економіки та публічного управління Маслій Яна Іванівна ІСО-31с 3 1
Самопрезентація. Самобрендинг. Сучасні 
soft-skills Економіки та публічного управління Микитчак Василина Русланівна ІСО-31с 3 1
Самопрезентація. Самобрендинг. Сучасні 
soft-skills Економіки та публічного управління Устінова Діана Василівна ІСТ-33с 3 1
Самопрезентація. Самобрендинг. Сучасні 
soft-skills Економіки та публічного управління Цюп`як Олександра Олександрівна ІСС-31с 3 1
Стратегії ефективного інвестування Економічної кібернетики Креховецький Роман Русланович ІСТ-32с 3 1
Стратегії ефективного інвестування Економічної кібернетики Уце Ілля Іванович ІСО-32с 3 1



Таємниці пустель Геоморфології і палеогеографії Дудин Вікторія Андріївна ІСО-31с 3 1
Таємниці пустель Геоморфології і палеогеографії Євтюхова Ольга Володимирівна ІСО-31с 3 1
Таємниці пустель Геоморфології і палеогеографії Кавецький Віталій Михайлович ІСТ-31с 3 1
Таємниці пустель Геоморфології і палеогеографії Пачковська Соломія-Анна Юріївна ІСТ-33с 3 1

Управління бізнесом та інвестиціями Банківського і страхового бізнесу Стадник Вікторія Андріївна ІСС-31с 3 1
Фінансова грамотність Фінансів‚ грошового обігу і кредиту Бедрикевич Микола Андрійович ІСТ-31с 3 1
Фінансова грамотність Фінансів‚ грошового обігу і кредиту Богославець Дмитро Андрійович ІСС-31с 3 1
Фінансова грамотність Фінансів‚ грошового обігу і кредиту Клим Михайло Іванович ІСО-31с 3 1

Юридичний самозахист Адміністративного та фінансового права Васильєва Софія Олегівна ІСО-31с 3 1

Юридичний самозахист Адміністративного та фінансового права Давидюк Катерина Миколаївна ІСО-31с 3 1

Юридичний самозахист Адміністративного та фінансового права Левандовська Олена Романівна ІСТ-32с 3 1

Юридичний самозахист Адміністративного та фінансового права Лопатовська Віра Іванівна ІСС-31с 3 1

Юридичний самозахист Адміністративного та фінансового права Мателега Ксенія Іванівна ІСО-31с 3 1

Юридичний самозахист Адміністративного та фінансового права Моцюк Людмила Михайлівна ІСО-31с 3 1

Юридичний самозахист Адміністративного та фінансового права Пилипчак Юлія Романівна ІСО-32с 3 1

Японознавчі студії: геополітичний, 
культурологічний та медійний аспекти Зарубіжної преси та інформації Гута Ксенія Василівна ІСС-31с 3 1

Self брендінг
Публічного адміністрування та 
управління бізнесом Гусар Христина Миколаївна ІСС-31с 3 2

Self брендінг
Публічного адміністрування та 
управління бізнесом Трофимович Анна Вікторівна ІСС-31с 3 2

Self брендінг
Публічного адміністрування та 
управління бізнесом Турчин Артур Любомирович ІСО-32с 3 2

Бізнес у соціальних мережах Цифрової економіки та бізнес-аналітики Гундертайло Катерина Іванівна ІСС-31с 3 2

Бізнес у соціальних мережах Цифрової економіки та бізнес-аналітики Довган Артур Романович ІСТ-31с 3 2



Бізнес у соціальних мережах Цифрової економіки та бізнес-аналітики Кошлачова Тетяна Олексіївна ІСО-31с 3 2

Бізнес у соціальних мережах Цифрової економіки та бізнес-аналітики Микитчак Василина Русланівна ІСО-31с 3 2

Бізнес у соціальних мережах Цифрової економіки та бізнес-аналітики Подуфала Надія Михайлівна ІСТ-33с 3 2
Біологічна криміналістика: слідами 
злочинця Біохімії Пашко Єлизавета Андріївна ІСО-32с 3 2
Біологічна криміналістика: слідами 
злочинця Біохімії Романовська Тетяна Орестівна ІСО-32с 3 2
Брендинг Маркетингу Гайдук Юрій Васильович ІСС-31с 3 2
Брендинг Маркетингу Сулипа Денис Володимирович ІСС-31с 3 2
Визначні пам’ятки природи Землі Геоморфології і палеогеографії Дудин Вікторія Андріївна ІСО-31с 3 2
Визначні пам’ятки природи Землі Геоморфології і палеогеографії Думанівська Марта Миронівна ІСО-31с 3 2
Визначні пам’ятки природи Землі Геоморфології і палеогеографії Євтюхова Ольга Володимирівна ІСО-31с 3 2
Визначні пам’ятки природи Землі Геоморфології і палеогеографії Крук Юлія Василівна ІСТ-32с 3 2
Визначні пам’ятки природи Землі Геоморфології і палеогеографії Малиновський Орест Євгенович ІСТ-32с 3 2
Визначні пам’ятки природи Землі Геоморфології і палеогеографії Манюк Катерина Іванівна ІСТ-32с 3 2
Визначні пам’ятки природи Землі Геоморфології і палеогеографії Мацькович Наталія Геннадіївна ІСТ-32с 3 2
Визначні пам’ятки природи Землі Геоморфології і палеогеографії Мовшук Давид Сергійович ІСТ-32с 3 2
Визначні пам’ятки природи Землі Геоморфології і палеогеографії Ориняк Марія Федорівна ІСТ-32с 3 2
Визначні пам’ятки природи Землі Геоморфології і палеогеографії Прокіп`юк Юлія Василівна ІСТ-33с 3 2
Визначні пам’ятки природи Землі Геоморфології і палеогеографії Рудько Марія Олегівна ІСТ-33с 3 2
Визначні пам’ятки природи Землі Геоморфології і палеогеографії Сільчук Вадим Юрійович ІСТ-33с 3 2
Визначні пам’ятки природи Землі Геоморфології і палеогеографії Солтан Ірина Вікторівна ІСО-32с 3 2
Визначні пам’ятки природи Землі Геоморфології і палеогеографії Стеник Діана Олегівна ІСТ-33с 3 2
Визначні пам’ятки природи Землі Геоморфології і палеогеографії Халавко Андрій Петрович ІСО-32с 3 2
Визначні пам’ятки природи Землі Геоморфології і палеогеографії Чернейчук Жанна Ігорівна ІСТ-33с 3 2
Діловий етикет Бібліотекознавства і бібліографії Лопатовська Віра Іванівна ІСС-31с 3 2

Історія і географія футболу Конструктивної географії і картографії Бедрикевич Микола Андрійович ІСТ-31с 3 2

Історія і географія футболу Конструктивної географії і картографії Білик Артур Едуардович ІСТ-31с 3 2

Історія і географія футболу Конструктивної географії і картографії Бруско Василь Валентинович ІСТ-31с 3 2

Історія і географія футболу Конструктивної географії і картографії Верхолюк Андрій Романович ІСТ-31с 3 2



Історія і географія футболу Конструктивної географії і картографії Гумницький Максим Михайлович ІСО-31с 3 2

Історія і географія футболу Конструктивної географії і картографії Зохнюк Антоній Євгенович ІСТ-32с 3 2

Історія і географія футболу Конструктивної географії і картографії Кирилюк Роман Іванович ІСО-31с 3 2

Історія і географія футболу Конструктивної географії і картографії Кісь Андрій Васильович ІСО-31с 3 2

Історія і географія футболу Конструктивної географії і картографії Ковальчук Віталій Ігорович ІСТ-31с 3 2

Історія і географія футболу Конструктивної географії і картографії Когут Артур Павлович ІСО-31с 3 2

Історія і географія футболу Конструктивної географії і картографії Литвин Олег Ігорович ІСТ-32с 3 2

Історія Львова Давньої історії України та архівознавства Абдірасулов Сухраб _ ІСТ-31с 3 2

Історія Львова Давньої історії України та архівознавства Барандій Софія Ярославівна ІСО-31с 3 2

Історія Львова Давньої історії України та архівознавства Бех Максим Романович ІСТ-31с 3 2

Історія Львова Давньої історії України та архівознавства Битківська Зоряна Миколаївна ІСТ-31с 3 2

Історія Львова Давньої історії України та архівознавства Гризунова Олена Олександрівна ІСО-31с 3 2

Історія Львова Давньої історії України та архівознавства Грицко Ангеліна Євгенівна ІСС-31с 3 2

Історія Львова Давньої історії України та архівознавства Давидюк Катерина Миколаївна ІСО-31с 3 2

Історія Львова Давньої історії України та архівознавства Дзюбінський Микола Андрійович ІСТ-31с 3 2

Історія Львова Давньої історії України та архівознавства Євпак Наталія Тарасівна ІСТ-31с 3 2

Історія Львова Давньої історії України та архівознавства Івасишин Софія Романівна ІСС-31с 3 2

Історія Львова Давньої історії України та архівознавства Кирик Роман Ігорович ІСО-31с 3 2



Історія Львова Давньої історії України та архівознавства Коломієць Арсен Андрійович ІСС-31с 3 2

Історія Львова Давньої історії України та архівознавства Кузьмак Діана Анатоліївна ІСО-31с 3 2

Історія Львова Давньої історії України та архівознавства Левандовська Олена Романівна ІСТ-32с 3 2

Історія Львова Давньої історії України та архівознавства Маслій Яна Іванівна ІСО-31с 3 2

Історія Львова Давньої історії України та архівознавства Мателега Ксенія Іванівна ІСО-31с 3 2

Історія Львова Давньої історії України та архівознавства Олещук Уляна Олександрівна ІСТ-32с 3 2

Історія Львова Давньої історії України та архівознавства Онішечко Соломія Ігорівна ІСО-32с 3 2

Історія Львова Давньої історії України та архівознавства Пазушенко Дар`я В`ячеславівна ІСТ-32с 3 2

Історія Львова Давньої історії України та архівознавства Підчимсана Юлія Ярославівна ІСО-32с 3 2

Історія Львова Давньої історії України та архівознавства Протуренко Вадим Олександрович ІСТ-33с 3 2

Історія Львова Давньої історії України та архівознавства Рихлевич Михайло Богданович ІСО-32с 3 2

Історія Львова Давньої історії України та архівознавства Савчук Софія Олександрівна ІСО-32с 3 2

Історія Львова Давньої історії України та архівознавства Сапаров Мерген _ ІСО-31с 3 2

Історія Львова Давньої історії України та архівознавства Саф`яник Ірина Михайлівна ІСО-32с 3 2

Історія Львова Давньої історії України та архівознавства Турок Анастасія Миколаївна ІСО-32с 3 2

Історія Львова Давньої історії України та архівознавства Усач Валерія Андріївна ІСТ-33с 3 2

Історія Львова Давньої історії України та архівознавства Фольта Віктор Олегович ІСТ-33с 3 2

Історія Львова Давньої історії України та архівознавства Щур Софія Олександрівна ІСТ-33с 3 2



Критичне мислення і сучасні 
комунікативні технології Теорії і практики журналістики Васильєва Софія Олегівна ІСО-31с 3 2
Критичне мислення і сучасні 
комунікативні технології Теорії і практики журналістики Дзіковський Дмитро Олегович ІСО-31с 3 2
Критичне мислення і сучасні 
комунікативні технології Теорії і практики журналістики Каліщак Зоряна Олегівна ІСО-31с 3 2
Кулінарна географія Економічної і соціальної географії Задунайський Яснослав Вадимович ІСТ-31с 3 2
Кулінарна географія Економічної і соціальної географії Меленчук Андрій Васильович ІСТ-33с 3 2
Кулінарна географія Економічної і соціальної географії Слободянюк Олександра Віталіївна ІСТ-33с 3 2
Кулінарна географія Економічної і соціальної географії Танцюра Андрій Владиславович ІСТ-33с 3 2
Людина як предмет філософії та 
літератури екзистенціалізму Історії філософії Алексєєва Ольга Олегівна ІСТ-31с 3 2
Людина як предмет філософії та 
літератури екзистенціалізму Історії філософії Вініченко Катерина Денисівна ІСТ-31с 3 2
Людина як предмет філософії та 
літератури екзистенціалізму Історії філософії Демська Софія Михайлівна ІСО-31с 3 2
Людина як предмет філософії та 
літератури екзистенціалізму Історії філософії Марцинюк Ірина Петрівна ІСО-31с 3 2
Мистецтво реклами Географії України Кузьменко Анастасія Євгенівна ІСТ-32с 3 2

Музика до комп’ютерних ігор Музикознавства та хорового мистецтва Бірук Олексій Сергійович ІСС-31с 3 2

Музика до комп’ютерних ігор Музикознавства та хорового мистецтва Богданович Артем Іванович ІСС-31с 3 2

Музика до комп’ютерних ігор Музикознавства та хорового мистецтва Горошко Владислав Миронович ІСС-31с 3 2

Музика до комп’ютерних ігор Музикознавства та хорового мистецтва Коляда Денис Андрійович ІСТ-32с 3 2

Музика до комп’ютерних ігор Музикознавства та хорового мистецтва Мандзик Андрій Володимирович ІСТ-32с 3 2

Музика до комп’ютерних ігор Музикознавства та хорового мистецтва Марусенков Захар Андрійович ІСТ-32с 3 2

Музика до комп’ютерних ігор Музикознавства та хорового мистецтва Новачок Іван Олександрович ІСТ-32с 3 2

Музика до комп’ютерних ігор Музикознавства та хорового мистецтва Онуфер Володимир Володимирович ІСО-32с 3 2

Музика до комп’ютерних ігор Музикознавства та хорового мистецтва Піхотовський Андрій Юліанович ІСО-32с 3 2



Музика до комп’ютерних ігор Музикознавства та хорового мистецтва Пушкарьов Олександр Сергійович ІСС-31с 3 2

Музика до комп’ютерних ігор Музикознавства та хорового мистецтва Рудик Роман Анатолійович ІСО-32с 3 2

Оранжерейні та культивовані рослини Ботаніки Тимків Вікторія Василівна ІСО-32с 3 2
Основи веб-технологій Системного проектування Білик Юрій-Богдан Зіновійович ІСО-31с 3 2

Основи фінансової грамотності
Математичної економіки ‚економетрії‚ 
фінансової та страхової математики Кавецький Віталій Михайлович ІСТ-31с 3 2

Основи фінансової грамотності
Математичної економіки ‚економетрії‚ 
фінансової та страхової математики Креховецький Роман Русланович ІСТ-32с 3 2

Позитивна психологія Психології Батюк Владислав Ігорович ІСС-31с 3 2
Політична етика у кіно Теорії та історії політичної науки Гвоздяк Вероніка Тарасівна ІСТ-31с 3 2
Політична етика у кіно Теорії та історії політичної науки Коваль Юрій Іванович ІСТ-32с 3 2
Політична етика у кіно Теорії та історії політичної науки Параль Соломія Іванівна ІСО-32с 3 2
Політична етика у кіно Теорії та історії політичної науки Пиріг Роксолана Орестівна ІСО-32с 3 2
Політична етика у кіно Теорії та історії політичної науки Плечій Андрій Русланович ІСО-32с 3 2
Політична етика у кіно Теорії та історії політичної науки Сеник Діана Степанівна ІСО-32с 3 2
Політична етика у кіно Теорії та історії політичної науки Тиндик Христина Ігорівна ІСО-32с 3 2
Політична етика у кіно Теорії та історії політичної науки Цюп`як Олександра Олександрівна ІСС-31с 3 2
Політична етика у кіно Теорії та історії політичної науки Яким`юк Леся Володимирівна ІСО-32с 3 2
Почуття, що (не) вбивають: філософія 
любові та самотності Філософії Грицай Катерина Олександрівна ІСС-31с 3 2
Почуття, що (не) вбивають: філософія 
любові та самотності Філософії Крисак Соломія Тарасівна ІСО-31с 3 2
Почуття, що (не) вбивають: філософія 
любові та самотності Філософії Масюк Аліна Андріївна ІСТ-33с 3 2
Почуття, що (не) вбивають: філософія 
любові та самотності Філософії Мішкевич Діана Вікторівна ІСО-31с 3 2
Почуття, що (не) вбивають: філософія 
любові та самотності Філософії Пукало Маряна Андріївна ІСО-32с 3 2
Почуття, що (не) вбивають: філософія 
любові та самотності Філософії Шешурак Вікторія Андріївна ІСС-31с 3 2
Почуття, що (не) вбивають: філософія 
любові та самотності Філософії Яртих Софія Юріївна ІСО-32с 3 2



Розвиток дизайн-мислення особистості
Соціальної педагогіки та соціальної 
роботи Папевський Михайло Русланович ІСС-31с 3 2

Розвиток дизайн-мислення особистості
Соціальної педагогіки та соціальної 
роботи Стадник Вікторія Андріївна ІСС-31с 3 2

Самоосвіта: Як навчитися вчитися?
Загальної педагогіки та педагогіки вищої 
школи Юнак Назар Олегович ІСО-32с 3 2

Самоосвіта: Як навчитися вчитися?
Загальної педагогіки та педагогіки вищої 
школи Якимів Владислав Любомирович ІСО-32с 3 2

Стрес: біологічні та соціальні аспекти Біофізики та біоінформатики Пачковська Соломія-Анна Юріївна ІСТ-33с 3 2

Управління фінансами малого бізнесу Фінансового менеджменту Богославець Дмитро Андрійович ІСС-31с 3 2
Цифрова фотографія Ґрунтознавства і географії ґрунтів Борис Соломія Тарасівна ІСТ-31с 3 2
Цифрова фотографія Ґрунтознавства і географії ґрунтів Гаврилюк Данило Володимирович ІСТ-31с 3 2
Цифрова фотографія Ґрунтознавства і географії ґрунтів Гнатів Дарина Олександрівна ІСТ-31с 3 2
Цифрова фотографія Ґрунтознавства і географії ґрунтів Губрієнко Аліна Олександрівна ІСС-31с 3 2
Цифрова фотографія Ґрунтознавства і географії ґрунтів Заріцька Ірина Романівна ІСТ-32с 3 2
Цифрова фотографія Ґрунтознавства і географії ґрунтів Кириловець Олександр Віталійович ІСТ-32с 3 2
Цифрова фотографія Ґрунтознавства і географії ґрунтів Клим Михайло Іванович ІСО-31с 3 2
Цифрова фотографія Ґрунтознавства і географії ґрунтів Миронович Любомир Миронович ІСТ-32с 3 2
Цифрова фотографія Ґрунтознавства і географії ґрунтів Парасків Володимир Дмитрович ІСТ-33с 3 2
Цифрова фотографія Ґрунтознавства і географії ґрунтів Устінова Діана Василівна ІСТ-33с 3 2
Шпигунство періоду «холодної війни»: 
таємні операції, вербування агентів, 
міжнародні скандали

Нової та новітньої історії зарубіжних 
країн Букрій Марія Володимирівна ІСТ-31с 3 2

Шпигунство періоду «холодної війни»: 
таємні операції, вербування агентів, 
міжнародні скандали

Нової та новітньої історії зарубіжних 
країн Велимчаниця Андрій Олександрович ІСТ-31с 3 2

Шпигунство періоду «холодної війни»: 
таємні операції, вербування агентів, 
міжнародні скандали

Нової та новітньої історії зарубіжних 
країн Гордій Марія Ігорівна ІСТ-31с 3 2

Шпигунство періоду «холодної війни»: 
таємні операції, вербування агентів, 
міжнародні скандали

Нової та новітньої історії зарубіжних 
країн Гранат Назарій Володимирович ІСТ-31с 3 2

Шпигунство періоду «холодної війни»: 
таємні операції, вербування агентів, 
міжнародні скандали

Нової та новітньої історії зарубіжних 
країн Збирня Діана Георгіївна ІСО-31с 3 2



Шпигунство періоду «холодної війни»: 
таємні операції, вербування агентів, 
міжнародні скандали

Нової та новітньої історії зарубіжних 
країн Ігнатович Наталія Сергіївна ІСТ-31с 3 2

Шпигунство періоду «холодної війни»: 
таємні операції, вербування агентів, 
міжнародні скандали

Нової та новітньої історії зарубіжних 
країн Лук`янчук Діана Василівна ІСТ-32с 3 2

Шпигунство періоду «холодної війни»: 
таємні операції, вербування агентів, 
міжнародні скандали

Нової та новітньої історії зарубіжних 
країн Луцишин Микола Борисович ІСТ-32с 3 2

Шпигунство періоду «холодної війни»: 
таємні операції, вербування агентів, 
міжнародні скандали

Нової та новітньої історії зарубіжних 
країн Повх Дар`я Олегівна ІСТ-33с 3 2

Шпигунство періоду «холодної війни»: 
таємні операції, вербування агентів, 
міжнародні скандали

Нової та новітньої історії зарубіжних 
країн Савицька Мар`яна Вячеславівна ІСТ-33с 3 2

Шпигунство періоду «холодної війни»: 
таємні операції, вербування агентів, 
міжнародні скандали

Нової та новітньої історії зарубіжних 
країн Сенич Романа Володимирівна ІСТ-33с 3 2

Шпигунство періоду «холодної війни»: 
таємні операції, вербування агентів, 
міжнародні скандали

Нової та новітньої історії зарубіжних 
країн Сняданко Олена Олегівна ІСТ-33с 3 2

Шпигунство періоду «холодної війни»: 
таємні операції, вербування агентів, 
міжнародні скандали

Нової та новітньої історії зарубіжних 
країн Цікало Анна Михайлівна ІСТ-33с 3 2
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